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Asetusta perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista 
ja perusopetuksen tuntijaosta on muutettu siten, että 7. vuosiluokalla tulee 
jatkossa opettaa B1-kieltä 2 vuosiviikkotuntia ja 8.–9. vuosiluokalla yhteensä 3 
vuosiviikkotuntia (asetusmuutos 111/2023). B1-kielen opetuksen 
vähimmäistuntimäärä on näin ollen kasvanut yhteensä seitsemään 
vuosiviikkotuntiin. 
 
Tuntijakouudistuksen myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää perusopetuksen 
aikana vähintään 7 vuosiviikkotuntia 1.8.2024 alkaen siten, että opetusta on 
 

• kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla, 
• kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla, 
• kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. 

 
Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka 
edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 
 
Vuosiluokkien 3–6 ja 7 uudet perusteet siirretään paikalliseen 
opetussuunnitelmaan sellaisinaan. Opetuksen järjestäjän tulee päättää ja kuvata 
opetussuunnitelmassaan, mitkä ovat opetuksen tavoitteet ja keskeiset sisällöt 
vuosiluokilla 8 ja 9. 
 
Paikallinen vuosiluokkien 3–6, 7 ja 8–9 B1-kielen opetusta koskeva 
opetussuunnitelman osa tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2024. 
 
Koska uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9, B1-kielen opetusta tulee 
järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että 
 

• 9.-luokkalaiset saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 
2024–2025, 

• 8.-luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta viimeistään 
lukuvuonna 2025–2026 ollessaan 9. luokalla. 

 
Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti lisätunnin kohdentaminen 7. vuosiluokalle 
pyrkii mahdollistamaan B1-oppimäärän opetukselle riittävästi aikaa siirryttäessä 
luokanopetuksesta aineenopetukseen, ja varmistamaan, että opetuksen 
tavoitteet voidaan saavuttaa vuosiluokkien 7–9 aikana. Tarkoituksena on myös 
ollut, ettei tuntilisäyksen myötä lisätä opetuksen tavoitteita tai sisältöjä 
opetussuunnitelman perusteissa, vaan on resursoitu lisää aikaa nykyisten 
tavoitteiden kiireettömämpään opiskeluun 7. vuosiluokasta lähtien. 
 
Kauniaisten suomenkielisen perusopetuksen tuntijaossa tarjotaan 8 
vuosiviikkotuntia B1-kieltä tasaisesti jaettuna vuosiluokille 6–9, joten aikataulun 



suhteen ei tarvita toimenpiteitä. Ei myöskään tarvitse tehdä järjestelyitä sen 
varmistamiseksi, että 8. ja 9. luokkien oppilaat saavat oikean määrän 
vuosiviikkotunteja. 
 
Paikallinen opetussuunnitelma ohjaa perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden valtakunnallisten tavoitteiden sekä paikallisten painotusten ja 
tehtävien toteuttamista. Paikallisella opetussuunnitelmalla luodaan yhtenäinen 
perusta ja suunta päivittäiselle koulutyölle. Opetussuunnitelma on strateginen ja 
pedagoginen työkalu, joka linjaa ja ohjaa koulujen toimintaa. Se edistää 
opetuksen laadun jatkuvaa kehittämistä ja vahvistaa koulutuksellista jatkumoa. 
 
Tarkasteltaessa Kauniaisten paikallista opetussuunnitelmaa ja vertailtaessa sitä 
kansalliseen opetussuunnitelmaan todettiin, että uusi kansallinen 
opetussuunnitelma ei aiheuta muutoksia vuosiluokan 6 opetussuunnitelmaan, 
eikä myöskään tavoitteisiin, sisältöihin, laaja-alaisiin osaamisen alueisiin tai 
arviointiin. Myös vuosiluokkien 7-9 osalta paikallinen opetussuunnitelma on 
linjassa kansallisen opetussuunnitelman kanssa. 
 
Kauniaisissa kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy paikallisen opetussuunnitelman. Liitteenä on 
tarkistettu opetussuunnitelma vuosiluokille 6–9. Opetussuunnitelma on linjassa 
kansallisen opetussuunnitelman kanssa. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta hyväksyy 
 

• uuden tuntijaon liittyen B1-kielen opetukseen vuosiluokille 3-6 ja 7-9 
 

• muutokset, päivitykset ja täydennykset B1-kielen paikalliseen 
opetussuunnitelmaan. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Liitteet: 

B1-kielen tavoitteet ja sisällöt vuosiluokilla 3-6 ja 7-9 (tarkistettu 
opetussuunnitelma) 

 


